杭州师范大学学科竞赛委员会文件

杭师大竞〔2010〕24号

关于公布杭州师范大学第四届“华宇杯”
化学实验技能竞赛获奖名单的通知
各学院：

根据《关于举办杭州师范大学第四届“华宇杯”化学实验技能比赛的通知》(杭师大竞〔2010〕14号)的要求，在竞赛组委会的精心组织、全体同学的积极参与下，活动圆满落幕，现将获奖名单公布如下：

一、专业组

	奖项
	所在学院
	专业、班级
	获奖名单

	理论之星
	材料与化学化工学院
	应化071
	曹方义

	材料与化学化工学院
	应化071
	付晨晨

	实验之星
	材料与化学化工学院
	化学071
	田依娜

	材料与化学化工学院
	应化071
	方  嫱

	材料与化学化工学院
	应化071
	王娜娜

	奖项
	所在学院
	专业、班级
	获奖名单

	擂台赛冠军
	材料与化学化工学院
	应化081/应化091
	王  波 袁文丽

郑昕悦 蒋  琳

	擂台赛亚军
	材料与化学化工学院
	化学081/化学091
	范  超 郑婷婷

陆葳葳 徐天然

二、非专业组

	奖项
	所在学院
	专业、班级
	获奖名单

	理论之星
	理学院
	科教071
	胡攀峰

	医药卫生管理学院
	药学091
	潘  强

	实验之星
	生命与环境科学学院
	生科091
	宋环飞

	医药卫生管理学院
	预防医学091
	冯超超

	擂台赛冠军
	理学院
	科教071
	胡攀峰 张娇阳

林卫琴 张喜菊

	擂台赛亚军
	生命与环境科学学院
	生科091/生技091
	沈骥冬 宋环飞

刘  毅 吴梦霞

二○一○年六月二十一日

主题词：化学实验技能竞赛  获奖名单  通知

  杭州师范大学学科竞赛委员会办公室  2010年6月21日印发
PAGE
2